Самарская область
муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20 мая  2016 г.
	№ 17

            с. Алакаевка
«О признании Постановления главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 11.04.2016 г. № 14  «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим силу

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу Постановление главы сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский от 11.04.2016 г. № 14 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Алакаевка».

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  О.В. Иванушкина